
 

 

Philips Performer Silent
Dulkių siurblys su maišeliu

99,9 % dulkių surinkimas
750 W
69 dB tyliam siurbimui

FC8779/09

D
Su
Šv
an
sve
idžiausia galia. Mažiausias garsas*
siurbia ir sulaiko > 99,99 %** dulkių ir alergenų

arios grindys – sveikesni namai. Naujasis „Philips Performer Silent“ išsiskiria pažangia 
tgalio technologija, kuri kruopščiai sulaiko purvą ir smulkias dulkes, kad aplinka būtų 
ika. Jis veikia 66 dB garsu, todėl yra mūsų pats tyliausias dulkių siurblys.

Aukščiausios kokybės efektyvumas
• 99,9 % dulkių surinkimas** – gilus valymas
• Antialerginis filtras sulaiko 99,9 % dalelių; Sertifikatas ECARF
• 750 W variklis – stipri siurbimo galia
• Antgalis parketui su minkštais šereliais, apsaugoti nuo įbrėžimų
• Valykite tyliai ir niekam netrukdykite bet kada
• „TriActive“ antgalis yra skirtas 3 kruopštaus valymo veiksmams

Valymas be pastangų
• Paprastai naudojami, ilgalaikiai maišeliai telpa didelėje 4 litrų talpos dulkių surinkimo kameroje
• Į rankeną integruotas ir paruoštas naudoti minkštas šepetys
• Ilgas 12 metrų pasiekiamas atstumas – pasieksite toliau neišjungę iš elektros lizdo



 Labai našus 750 W variklis

Labai našus 750 W variklis – kaskart užtikrintas 
galingas, puikus valymas.

99,9 % dulkių surinkimas**

Su „TriActive Pro“ antgaliu ir didele siurbimo 
galia užtikrintai susiurbsite 99,9 % smulkių 
dulkių**.

Tylus siurbimas

Sukurtas taip, kad nekeltų didelio triukšmo, tad 
galite siurbti tyliai bet kuriuo metu ir 
netrukdyti kitiems, esantiems namuose. 
Sertifikuota „Quiet Mark“.

Ilgas 12 metrų pasiekiamas atstumas

Itin ilgas 12 metrų laidas, kad galėtumėte ilgiau 
naudoti neišjungdami iš tinklo.

Sertifikuotas antialerginis filtras

Sertifikuotas antialerginis filtras sulaiko 99,9 % 
smulkių dulkių dalelių, įskaitant žiedadulkes, 
gyvūnų plaukus ir dulkių erkutes – puikiai tinka 
kenčiantiems nuo alergijų.

Integruotas šepetys

Dulkių valymo šepečio įrankis įmontuotas į 
rankeną, kad visada būtų paruoštas naudoti 
valant baldus, lygius paviršius ir apmušalus.

Ilgalaikiai 4 l talpos maišeliai

Su didelės 4 litrų talpos dulkių surinkimo 
kamera ir ilgalaikiais universaliais maišeliais 
optimali siurbimo galia išliks iki galo, kol reikės 
tvarkingai ištuštinti sandarų maišelį.

„TriActive“ antgalis

„TriActive+“ antgalis atlieka 3 valymo 
veiksmus vienu perbraukimu. Specialios 
konstrukcijos padas pašalina dulkes giliai iš 
kilimų, o didelė anga priekyje susiurbia didelius 
nešvarumus. Abiejose antgalio pusėse esantys 
oro kanalai susiurbia bet kokias dulkes ir 
nešvarumus palei sienas ar baldus.

Antgalis parketui

Nebėra rizikos įbrėžti, nes švelnūs antgalio 
šereliai sukurti specialiai tam, kad atsargiai 
valytų kietą grindų dangą.
FC8779/09

Ypatybės
Dulkių siurblys su maišeliu
99,9 % dulkių surinkimas 750 W, 69 dB tyliam siurbimui



Išleidimo data 2023-08-01

Versija: 1.0.2

EAN: 87 10103 86049 5

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Antgaliai ir priedai
• Pridėti priedai: Siauras įrankis, Mažas antgalis, 

Integruotas šepetys
• Standartinis antgalis: „TriActive“ antgalis
• Papildomas antgalis: Antgalis parketui

Konstrukcija
• Spalva: Tamsi ryškiai mėlyna

Svoris ir matmenys
• Gaminio matmenys (IxPxA): 470 x 320 x 280 mm
• Gaminio svoris: 5,4 kg

Pastovumas
• Pakuotė: >90 % perdirbamos medžiagos
• Vartotojo vadovas: 100 % perdirbamas popierius

Veiksmingumas
• Įeinanti energija (IEC): 650 W

• Garso lygis: 69 dB
• Įeinanti energija (maks.): 750 W

Filtravimas
• Dulkių maišelio tipas: L. ilgo naud. klasik. S tipo 

maiš.
• Dulkių tūris: 4 l
• Išmetimo filtras: Priešalerginis filtras
• Variklio filtras: Mikrofiltras

Naudojimo trukmė
• Veikimo spindulys: 12 m
• Vamzdžio sujungimas: SmartLock
• Nešimo rankena: Viršuje ir priekyje
• Vamzdžio tipas: Metalinis dviejų dalių teleskopinis 

vamzdis
• Energijos tiekimo valdymas: Elektronika aplinkoje
• Maitinimo laido ilgis: 9 m
• Dulkių maišelio pilnumo indikatorius
• Su ratukais: Guma
•

FC8779/09

Specifikacijos
Dulkių siurblys su maišeliu
99,9 % dulkių surinkimas 750 W, 69 dB tyliam siurbimui

* *iš visų „Philips“ dulkių siurblių su maišeliais.
* *dulkių siurbimas nuo kietų grindų (IEC62885-2) ir tokių mažų kaip 

0,3 µm dalelių filtravimas pagal ES energijos vartojimo efektyvumo 
etiketę.

http://www.philips.com

